di approvare il Protocollo di collaborazione  tra la Camera di Commercio di Catanzaro 
Crotone Vibo Valentia e la Fondazione Politeama Città di Catanzaro per come da 
allegato al presente atto che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di impegnare le somme previste dal Protocollo, pari a euro 25.000,00 
(venticinquemila/00) per ogni anno del triennio 2024-2026,  per l’anno 2024 sul bilancio 
2024  CDC AD01 Conto 330000 Prodotto 4B000000, provvedimento contabile n. 
39/2024, procedendo all’imputazione sui bilanci 2025 e 2026 per le annualità successive.

3. di autorizzare il Segretario Generale f.f.